

Marie Mark ApS

c/o Marie Louise Mark Nørholm, G1 Strandvej 100, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 33 24 10 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2026.

Marie Louise Mark Nørholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marie Mark ApS
c/o Marie Louise Mark Nørholm, Gl Strandvej 100
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 33 24 10 38
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
15. regnskabsår

Direktion

Marie Louise Mark Nørholm, administrerende direktør

Revision

Egon Pedersen Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab
statsautoriseret revisor
Fiolstræde 44, 2. th.
1171 København K

Kapitalinteresse

Atlas Biograferne ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og besidde direkte og indirekte kapitalinteresser i andre selvstændige selskaber, at være holding virksomhed samt dertil beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.820 kr. mod -12.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 774.710 kr. mod 271.747 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-16.820	-12.876
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	791.560	244.951
2 Andre finansielle indtægter	27	40.348
3 Øvrige finansielle omkostninger	-57	-676
Resultat før skat	774.710	271.747
Årets resultat	774.710	271.747
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	791.560	144.951
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	0	59.296
Disponeret fra overført resultat	-96.250	0
Disponeret i alt	774.710	271.747

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	<u>2.397.790</u>	<u>1.606.230</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.397.790</u>	<u>1.606.230</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.397.790</u>	<u>1.606.230</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	100.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger	<u>56.952</u>	<u>41.196</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.952</u>	<u>141.196</u>
Aktiver i alt	<u>2.459.742</u>	<u>1.747.426</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.367.790	576.230
Overført resultat	927.446	1.023.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	<u>2.454.636</u>	<u>1.747.426</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>5.106</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.106</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.106</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>2.459.742</u>	<u>1.747.426</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	576.230	1.023.697	67.500	1.747.427
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	791.560	-96.251	79.400	774.709
	80.000	1.367.790	927.446	79.400	2.454.636

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	<u>27</u>	<u>40.348</u>
	<u>27</u>	<u>40.348</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>57</u>	<u>676</u>
	<u>57</u>	<u>676</u>